
ZARZĄDZENIE Nr 12/2024

Dyrekiora Domu Pomocy Społecznej ,,KOMBATANT" w Ciechanoiwie

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

w sprawie:  organizacji nabom kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze

w Domu Pomocy Społecznej „Kombatant" w Ciechanowie

Na  podstawie  art.   11   i  art.   13  ustawy  z  dnia  21   listopada  2008  r.  o  pracownikach

samorządowych (Dz.U. 2022 r. poz. 530 z późn. 2m.) zarządzam, co następuje:

§1

1.  Rozpoczynam nabór kandydatów na wolne stanowisko uzędnicze:  główny specjalista w Domu

Pomocy Społecznej ,Kombatant" w Ciechanowie - pełen wymiar czasu pracy - 1 etat.

2.  Ogłoszenie o stanowisku określonym w ust.  1 oraz naborze kandydatów na to stanowisko stanowi

załącznik do niniej szego Zarządzenia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie lnfomacji Publicznej oraz

na tablicy infomacyjnej w Domu Pomocy Społecznej ,Kombatant" w Ciechanowie.

3.  Przyjmowanie   dokumentów   aplikacyjnych   od   kandydatów   na   stanowisko   określone   w   ust.

1   następuje  od  dnia  opublikowania  ogłoszenia  o  wolnym  stanowisku  urzędniczym  do  dnia

26 sierpnia 2024 r. do godz.15.00.

4.  Aplikacje, które wpł)mą po teminie określonym w ust. 3 nie będą rozpatrywane.

5 .  Analizy dokumentów aplikacyjnych pod kątem spełnienia wymogów fomalnych dokonuj e Komisja

Rekrutacyjna  w   składzie  ustalonym   odrębnym  Zarządzeniem   Dyrektora  DPS   ,J€ombatant"

w Ciechanowie.

6.  Selekcję końcową kandydatów przęprowadza Komisja Rekrutacyjna poprzez test kwalifikacyjny

i rozmowę kwalifikacyjną.

7.  Infomację   o   wynikach   naboru   upowszechnia   się   niezwłocznie   po   jego   przeprowadzeniu

w Biuletyrie lnfomacji Publicznej  i na tablicy infomacyjnej DPS ,J€ombatant" w Ciechanowie

przez okres co najmniej 3 miesięcy.

§2

Nadzór nad realizacj ą niniej szego Zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


